
REFERAT ONLINEMØDE - DANSK ENDODONTIFORENING BESTYRELSE.

Dato: 30/4-2024.

Dirigent: Michael.

Referat: Bjørn.

Deltagere: Michael Lindtoft, Casper Kruuse, Julie Suhr Villefrance, Mette Reinholdt, Mette
Kjeldsen og Bjørn.

Referat fra sidst møde d.23/2 godkendt.
Referater lægges løbende på hjemmesiden, når de er godkendt af bestyrelsen.

Orientering/nyt siden sidst:

Formand Michael optrådte med live rodbehandling til Årskursus og lagde i den forbindelse flyers
ud med info ang foreningen.
Forslag om introbrev til foreningen (Casper), så nye medlemmer kan se bla hvilke ressourcer og
viden foreningen tilbyder.
Mette har indledt processen med at få kontakt til foreningens “Founding Fathers” og lave interview
med dem inden foreningens 25-års jubilæum i 2027.
Sidste kontingentrykkere er udsendt. 145 har betalt og 15 mangler.

Næste møde i styrelsen for Patientklager er d. 26/6 i Århus. Casper og Julie deltager på vegne af
foreningen.

Opdatering af hjemmesiden: ændring af layout og funktionalitet er i gang. Log-in er under luppen
såvel som betalingsmetoden til kontingent (flere koder til fx deltagere der ikke ønsker overnatning,
kursusgiverrabat m.m.). Kontakt til Mobile Pay (Mette). Mere reklame for adgang til IEJ via det nye
design. Enig bestyrelse giver grønt lys til projektet fortsætter med nuværende
hjemmesidedesigner. Prisoverslag fra denne godkendt.

Adgang til IEJ via hjemmesiden har givet 38 logins i løbet af januar-marts 2024. Prisen er ca.
80-90.000 årligt (indregnet i kontingentet) og af denne grund diskuteres om ordningen skal
ændres eller opsiges (1 års varsel) - der kan i så fald overgås til individuelle medlemsskaber.
Bestyrelsen enige om at bevare adgangen til IEJ via medlemsskab for nuværende og forsøge at
promovere dette mere. Facebook-siden “Tandlæger” kan benyttes til fx at lægge links op 2-3
gange årligt til interessante artikler samt gøre opmærksom på både foreningen og adgangen til IEJ
ved samme lejlighed.
Nyhedsbrevet kan bruges til tilsvarende formål.

Status på Årsmødet:
Forslag til titel på Søren Zedlitz’ indlæg vedtages til: “Infraktioner”.
Udstillerlisten er opdateret (Mette Kjeldsen). Invitation til udstillere udsendes juni og deadline for
tilmelding cirka august.
Forskellige bands kontaktes mht. underholdning om aftenen (Mette K).

Næste mødedato: 16/8-2024 og 8/11-2024 i Odense.


